
         
UCHWAŁA NR XXXI/189/2009               

Rady Gminy Lubrza 
z dnia 30 października 2009 r. 

 
w sprawie:  przystąpienia do realizacji projektu „ Zostań swoim szefem. Wsparcie dla nowo 
utworzonych przedsiębiorstw z terenu powiatu świebodzińskiego” w ramach Priorytetu VI. 
Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja 
przedsiębiorczości i samo zatrudnienia w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013 realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.: Dz. U. z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 
420), 

uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Rada Gminy Lubrza wyraża wolę przystąpienia w 2009 r. do realizacji projektu, który 
będzie realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w ramach Priorytetu 
VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja 
przedsiębiorczości oraz samo zatrudnienia. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXXI/189/2009 

RADY GMINY LUBRZA 
z dnia 30 października 2009r. 

 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. „Zostań swoim szefem! Wsparcie dla nowo 
utworzonych przedsiębiorstw z terenu powiatu świebodzinskiego” w ramach Priorytetu VI 
„Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja 
przedsiębiorczości i samozatrudnienia” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013 realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
Gmina Lubrza w ramach ww. programu w dniu 20 marca 2009r. złożyła do Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Zielonej Górze wniosek pt. „Zostań swoim szefem! Wsparcie dla nowo 
utworzonych przedsiębiorstw z terenu powiatu świebodzinskiego”, który spełnił kryteria 
formalne i został zarejestrowany pod numerem WND-POKL.06.02.00-08-003/09, celem 
pozyskania środków finansowych. 
Celem ogólnym projektu jest wsparcie inicjatyw zmierzających do rozwoju 
przedsiębiorczości i samozatrudnienia na terenie powiatu świebodzińskiego poprzez pomoc w 
utworzeniu do końca września 2009 roku piętnastu nowych przedsiębiorstw, w szczególności 
w sektorze usług turystycznych oraz promowanie i upowszechnianie postaw kreatywnych i 
przedsiębiorczych. 
Realizacja celu głównego będzie możliwa poprzez realizacje celów szczegółowych, tj.:  
- zwiększenie liczby osób, które skorzystały ze szkoleń i doradztwa z zakresu założenia i 
prowadzenia własnej firmy 
- wzrost liczby osób, które otrzymały środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej 
- wzrost liczby osób, które otrzymały środki na prowadzenie działalności gospodarczej 
- wzrost działań promocyjno – informacyjnych na temat przedsiębiorczości   
- wzrost działań upowszechniających dobre praktyki z zakresu rozwoju przedsiębiorczości 
- wzrost poziomu motywacji i wiary we własne siły przy zakładaniu własnej firmy 
 
Zakładany okres realizacji projektu od miesiąca maja 2009r. do miesiąca grudnia 2010r. 
Przedkładany wniosek zakłada ze środków EFS dofinansowanie w kwocie 1 008 940,00 PLN. 
Projekt nie zakłada wkładu własnego gminy. Budżet projektu zakłada dofinansowanie 
746 540,00 zł. w roku 2009 oraz 262 400,00 zł. w roku 2010. 
Uchwała jest niezbędnym dokumentem wymaganym przez Wojewódzki Urząd Pracy w 
Zielonej Górze do podpisania umowy na realizację w. projektu. 
W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 


